

Wodzierady, dn. 29.12.2021r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: „Dostawa laptopów wraz z oprogramowaniem do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzieradach”.

Znak sprawy: IZP.271.13.2021

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia nieposiadające wbudowanej przysłony kamery?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zasłonę zewnętrzną przesuwaną.

2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie. Czy Zamawiający dopuści urządzenia wyposażone w Bluetootha w wersji 5.0? Jest to niezauważalna różnica pomiędzy wymaganą wersją 5.1, a zmiana pozwoli na zaoferowanie szerszej gamy produktów. Ponadto dołączamy również artykuł porównujący najnowsze standardy, gdzie prędkości wersji 5.0 oraz 5.1 są tożsame. <https://www.faceofit.com/bluetooth-5-2-vs-5-1-vs-5-0/>

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie. Czy jednostka do której trafiają urządzenia zamawiane w ramach postępowania jest uprawniona do korzystania z licencji edukacyjnych pakietu biurowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jednostka do której trafiają urządzenia nie jest uprawniona do korzystania z licencji edukacyjnych pakietu biurowego.

4. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie załącznik nr 2 – opis przedmiotu zamówienia, komputery przenośne Zamawiający wymaga:

a) Porty USB min. 2x USB 3.0 lub 3.1 oraz min. 1x USB typ-C

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu posiadającego złącza USB 1xUSB2.0, 1xUSB 3.0, 1x USB Typ-C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

*b) klawiatura układ US QWERTY, podświetlana, z powłoką antybakteryjną,
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka bez podświetlanej klawiatury?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Z poważaniem
Wójt Gminy Wodzierady
/-/ Renata Szafrńska**